amministrativa, aderire al Lotto 7 dell’Accordo Quadro “Buoni pasto 11” di Consip S.p.A. per l’affidamento 

del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto per le P.A., aggiudicato in favore della società Pellegrini 

S.P.A., per un importo complessivo pari ad € 24.063,00 (Euro ventiquattromilasessantatre/00), IVA esclusa 

da versare in regime di split payment, per n. 3900 buoni pasto elettronici del valore di € 6.17 (valore nominale 

di € 7,00 al netto dello sconto dell’11,84 %); 

DATO ATTO che il contratto del suddetto Accordo Quadro si intende stipulato tramite l’emissione

[...]

adesione al Lotto 7 dell’Accordo Quadro “Buoni Pasto 11” di Consip S.p.A., aggiudicato in favore della 

società Pellegrini S.P.A.,  mediante Ordine diretto d’acquisto sulla piattaforma www.acquistinretepa.it, 

della durata di 12 (dodici) mesi e del valore complessivo pari ad € 24.063,00 (Euro 

ventiquattromilasessantatre /00), IVA esclusa da versare in regime di split payment, per n. 3900 buoni 

pasto elettronici del valore di € 6.17 (valore nominale di € 7,00 al netto dello sconto dell’11,84 %); 

2. il presente affidamento avviene mediante Ordine di fornitura attraverso il Sistema di e-Procurement della